
TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ PRO ODPALOVÁNÍ

Kod Položka ks EURO
cena 

bez DPH 
cena 

vč. DPH 

AAA000 2” /plast 1 2,60 € 65,00 Kč 79,00 Kč
AAA001 2” » dovoz CHINA (laminát) 1 3,00 € 75,00 Kč 91,00 Kč
AAA002 2,5” » dovoz CHINA (laminát) 1 3,80 € 95,00 Kč 115,00 Kč
AAA003 3” /plast (zátka z pryže) 1 7,00 € 175,00 Kč 212,00 Kč
AAA004 3” » dovoz CHINA (laminát) 1 6,60 € 165,00 Kč 200,00 Kč
AAA005 4” /plast 1 8,80 € 220,00 Kč 266,00 Kč
AAA006 4” » dovoz CHINA (laminát) 1 9,00 € 225,00 Kč 272,00 Kč
AAA007 5” » dovoz CHINA (laminát) 1 18,00 € 450,00 Kč 545,00 Kč
AAA008 6” » dovoz CHINA (laminát) 1 21,40 € 535,00 Kč 647,00 Kč
AAA009 7” » dovoz CHINA (laminát) 1 27,00 € 675,00 Kč 817,00 Kč
AAA010 8” » dovoz CHINA (laminát) 1 48,00 € 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

CAA000 boční modul s čepy          (1037x367mm/  2,31kg) 1 38,40 € 960,00 Kč 1 162,00 Kč
CAA000F boční modul s čepy          (1018x364/4,1kg) model FAKIR 1 63,80 € 1 595,00 Kč 1 930,00 Kč
CAA001 klec moždířů 2"/10 ks       (739x479x66/4,92kg) 1 56,40 € 1 410,00 Kč 1 706,00 Kč
CAA011 klec moždířů 3"/ 6 ks        (631x479x94/4,6kg) 1 52,60 € 1 315,00 Kč 1 591,00 Kč
CAA014 klec moždířů 3"/ 6 ks        (631x529x94/5,2kg) 1 60,00 € 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč
CAA002 klec moždířů 3"/ 10 ks      (1019x479x94/6,4kg) 1 63,80 € 1 595,00 Kč 1 930,00 Kč
CAA019 klec moždířů 4"/ 5 ks        (644x529x116/5,1kg) 1 52,60 € 1 315,00 Kč 1 591,00 Kč
CAA025 klec moždířů 4"/ 10 ks      (1239x529x116/8,76kg) 1 75,00 € 1 875,00 Kč 2 269,00 Kč
CAA004 klec moždířů 5"/ 4 ks        (631x529x142,5/5,1kg) 1 56,40 € 1 410,00 Kč 1 706,00 Kč
CAA005 klec moždířů 6"/ 4 ks        (757x529x174/5,8kg) 1 56,40 € 1 410,00 Kč 1 706,00 Kč
CAA024 klec moždířů 6"/ 3 ks        (631x529x168/5,4kg) přepážka 1 56,40 € 1 410,00 Kč 1 706,00 Kč
CAA022 klec moždířů 6"/ 3 ks        (580x529x174/4,9kg) 1 48,80 € 1 220,00 Kč 1 476,00 Kč
CAA006 klec moždířů 7"/ 3 ks        (688x529x210/5,5kg) 1 56,40 € 1 410,00 Kč 1 706,00 Kč

CAA015 klec moždířů 2"/ 10 ks      (699x479x62/4,75kg) 1 56,40 € 1 410,00 Kč 1 706,00 Kč

Moždíře  / speciální zátka/ 

TIG M2 - modulový systém pro moždíře - otevřený modul, pozink    (d x v/xprům./kg)

rozměry klecí pro moždíře z laminátu - dovoz CHINA

rozměry klecí pro moždíře z PVC trubek

CENÍK 2008CENÍK 2014

CAA016 klec moždířů 2,5"/ 10 ks   (829x479x75/5,3kg) 1 56,40 € 1 410,00 Kč 1 706,00 Kč
CAA031 klec moždířů 3"/ 5 ks        (499xx479x87/4kg) 1 52,60 € 1 315,00 Kč 1 591,00 Kč
CAA017 klec moždířů 3"/ 6 ks        (589x479x87/4,1kg) 1 54,40 € 1 360,00 Kč 1 646,00 Kč
CAA018 klec moždířů 3"/ 10 ks      (949x479x87/6,1kg) 1 63,80 € 1 595,00 Kč 1 930,00 Kč
CAA003 klec moždířů 4"/ 5 ks        (631x529x113,4/5kg) 1 52,60 € 1 315,00 Kč 1 591,00 Kč
CAA004 klec moždířů 5"/ 4 ks        (631x529x142,5/5,1kg) 1 56,40 € 1 410,00 Kč 1 706,00 Kč
CAA026 klec moždířů 5"/ 5 ks        (776,5x529x142,5/5,8kg) 1 67,60 € 1 690,00 Kč 2 045,00 Kč
CAA024 klec moždířů 6"/ 3 ks        (631x529x168/5,4kg) přepážka 1 56,40 € 1 410,00 Kč 1 706,00 Kč
CAA021 klec moždířů 6"/ 4 ks        (733x529x168/5,6kg) 1 56,40 € 1 410,00 Kč 1 706,00 Kč
CAA027 klec moždířů 6"/ 5 ks        (904x529x168/6,4kg) 1 67,60 € 1 690,00 Kč 2 045,00 Kč
CAA023 klec moždířů 7"/ 3 ks        (643x529x195/7kg) 1 56,40 € 1 410,00 Kč 1 706,00 Kč
CAA012 klec pro svíce - pro moždíře 3" do vějíře /3x , pozink (631x399/4,2kg) 1 48,80 € 1 220,00 Kč 1 476,00 Kč
CAA013 klec pro svíce - pro moždíře 3" do vějíře /5x , pozink  (1011x399x94/5,9kg) 1 49,00 € 1 225,00 Kč 1 482,00 Kč
CAA007 klec pro svíce - pro moždíře 3" do vějíře /7x , pozink /631x399x94/4,3kg) 1 73,60 € 1 840,00 Kč 2 226,00 Kč
CAA008 klec pro svíce - pro moždíře 4" do vějíře /5x , pozink /113,4x113,4/5kg) 1 80,60 € 2 015,00 Kč 2 438,00 Kč
CAA009 klec pro svíce  2,5"- do vějíře/5x  1 52,60 € 1 315,00 Kč 1 591,00 Kč

EAA000 tří bodový rozkládací stojánek - vč. galvanické úpravy 1 25,40 € 635,00 Kč 768,00 Kč

FAA008 stojan pro vějířovité efekty - 3x4 max. prům.trubice 50mm  (d/v/š - ) 1 42,40 € 1 060,00 Kč 1 283,00 Kč
FAA000 stojan pro vějířovité efekty - 9x4 max. prům.trubice 30mm  (d/v/š - 620x400/60mm) 1 52,00 € 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč
FAA001 stojan pro vějířovité efekty - 11x4 max. prům. trubice 30mm   (d/v/š - 980x500/60mm) 1 87,80 € 2 195,00 Kč 2 656,00 Kč
FAA002 stojan pro vějířovité efekty - 11x4 max.prům. trubice 50mm   (d/v/š - 980x500/100mm) 1 98,00 € 2 450,00 Kč 2 965,00 Kč
FAA007 stojan pro vějířovité efekty - 12x4 max. prům. 60mm  (d/v/š - 1520x780x100mm) 35° 1 153,00 € 3 825,00 Kč 4 628,00 Kč
FAA003 stojan pro vějířovité efekty - 13x4 max.prům. 60mm  (d/v/š - 1520x780x100mm) 30° 1 153,00 € 3 825,00 Kč 4 628,00 Kč
FAA006 TIG UNI komorový modul - 21/40-60mm  (d/v/š - 750x420x280mm/15,5kg) 1 445,40 € 11 135,00 Kč 13 473,00 Kč
FAA007 TIG VULKAN - polohovací klec pro kompakty 1 170,00 € 4 250,00 Kč 5 143,00 Kč

FAC000 základní lišta - zpoždění 0 - 30sec/ materiál hliník - cena od 20ks 1 22,60 € 565,00 Kč 684,00 Kč
FAC001 trubicový segment 1 1,80 € 45,00 Kč 54,00 Kč

pyrotechnický časovač

DODAVATEL
TIGER servis s.r.o. Podlesí 809, 768 11 Chropyně, CZECH REPUBLIC
IČO: 25366912, DIČ: CZ25366912
tel.: +420 603 438 582, e-mail: tigerservis@tigerservis.cz, www.tigerservis.cz 

stojan pro speciální efekty - tříbodový rozkládací

stojany pro vějířovité efekty

při odběru od 30000,-Kč = sleva5%    při odběru od  80000,-Kč = sleva 10%        při odběru od  150000,-Kč = sleva 20%
   Termín dodání zařízení: do 30 dnů ode dne potvrzení objednávky, pokud zboží nebude skladem

mailto:tigerservis@tigerservis.cz
http://www.tigerservis.cz

